令和３年１０月４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和３年ハブ都市武雄ＰＲポスターコンクール

表彰式を開催します！

武雄温泉駅の新幹線開通を令和 4 年 10 月に控え、武雄市立小中学校の全児童生徒と希

望する年長児を対象に令和３年ハブ都市武雄ＰＲポスターコンクールを実施しました。

入賞児童生徒の表彰式を行いますので貴報道でのお取り扱いについて、ご高配を賜りま

すようお願い申し上げます。

■ポスター標語テーマ 「新幹線開通」をイメージできるもの

 ■日時：令和 3 年 10 月 10 日（日）11：00～12：00

 ■場所：武雄市こども図書館

 ■賞名：「たけお大好きで賞」「たけおのＰＲ上手で賞」「ハブ都市たけおで賞」

     各学年部門よりそれぞれ１作品を選考（順不同）

     ※年長児は「ハブ都市たけおで賞」の 1 作品のみ選考

 ■当日の出席者：受賞者 28 名、保護者各 1 名、武雄市教育長、他関係職員

 ■内容：武雄市教育長より賞状の贈呈

     武雄市教育委員会より副賞の贈呈（ふるさとを味わおうセット）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市学校教育課 TEL 0954－23－8010

News Release